
Kateřina M. (štěpuna) ID 3737 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 21:56

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  oblečení, které prodávám je po mých dětech, tedy nošené. Snažím se je ocenit podle míry obnošení a eventuelní vady vždy
popsat. Další informace ráda pošlu na vyžádání, pokud se však po zodpovězení dotazu do 2 dnů neozvete, tak zájemce
automaticky mažu.
  Oblečky, které bych chtěla vyměnit jsou v albu "K VÝMĚNĚ", nenabízejte mi prosím výměnu za věci uvedené v ostatních
albech.
  Balíčky posílám po připsání peněz na účet doporučeně. Poštovné účtuji podle platného ceníku České pošty. Na dobírku ani do
zahraničí neposílám.

  Děkuji za pochopení
  Kateřina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

